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Protokół Nr 0012.4.6.2022.KOKiS 

z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  
 w dniu 24.08.2022 r. 

 
 
I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: zdalny tryb obradowania,  godz. 1600. 
 

II. Komisja obradowała w składzie: 8 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

III. W posiedzeniu udział wzięli: 
 

-Iwona Dańczura –Zastępca Dyrektora Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach, 
-Aleksandra Matuszczyk – Dyrektor Muzeum Miejskiego w Tychach 
-Anna Krawczyk – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach, 
-Małgorzata Król – Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Tychach, 
-Magdalena Łuka – naczelnik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 
-Piotr Szczepanik – Zastępca Dyrektora Orkiesty Kameralnej Miasta Tychy „AUKSO” 
-Krzysztof Woźniak – Prezes Spółki „Tyski Sport”, 
-Maciej Gramatyka – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych, 
-Mieszkaniec Miasta Tychy. 
 

IV. Prowadzenie: Pan radny Wojciech Czarnota – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 14.06.2022 r. 
4. Edukacja dzieci z Ukrainy w tyskich placówkach szkolnych i przedszkolnych. 

5. Omówienie możliwości zorganizowania koncertu na tyskim stadionie piłkarskim. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/305/20 Rady Miasta Tychy  

z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obo-

wiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, zasad 

zwalniania z realizacji tego obowiązku oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla niektórych stanowisk nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Tychy. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/114/19 Rady Miasta Tychy  

z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przed-

szkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez  Miasto Tychy.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy  

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Ty-

chach i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę kasacyjną Woje-

wody Śląskiego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 03 

marca 2022 r. (sygn. akt II SA/GI 1693//21) oddalającego skargę Wojewody Śląskiego na 

uchwałę Rady Miasta Tychy z dnia 27 sierpnia 2020 r. o nr XIX/399/20  w przedmiocie nada-

nia nowego statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Miejskie w Tychach. 

10. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
11. Zamknięcie posiedzenia. 
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Ad. 1. 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie prawo-
mocnych decyzji i postanowień Komisji.  
 
Ad. 2. 
Komisja nie wniosła uwag do zaproponowanego porządku obrad (załącznik nr 2). 
 
Ad. 3. 
Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu  14.06.2022 r. 
 
Ad. 4. 
Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą edukacji dzieci z Ukrainy w tyskich placówkach szkol-

nych i przedszkolnych (załącznik nr 3). 

Poruszono następujące tematy: 

-podsumowanie dotychczasowego funkcjonowania dzieci z Ukrainy w tyskich placówkach (statystyki, 

kursy językowe, plany rekrutacyjne), 

-zatrudnianie nauczycieli z Ukrainy. 

 
Ad. 5. 
Komisja nie procedowała przedmiotowego punktu. 
 
Ad. 6. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/305/20 Rady Miasta Tychy  

z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowe-

go wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze, zasad zwalniania z realizacji 

tego obowiązku oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych 

stanowisk nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, dla któ-

rych organem prowadzącym jest Miasto Tychy (załącznik nr 4) 

Głosowanie: za : jednogłośnie. 

 
Ad. 7. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/114/19 Rady 

Miasta Tychy z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez  Miasto Tychy (załącznik nr 5).  

Głosowanie: za : jednogłośnie. 

 
Ad. 8. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała w sprawie zmiany Uchwały Nr III/54/18 Rady Miasta Tychy  

z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Tychach 

i określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. (załącznik nr 6). 

Głosowanie: za : jednogłośnie 

 
Ad. 9. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę kasa-

cyjną Wojewody Śląskiego od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach z dnia 03 

marca 2022 r. (sygn. akt II SA/GI 1693//21) oddalającego skargę Wojewody Śląskiego na uchwałę 

Rady Miasta Tychy z dnia 27 sierpnia 2020 r. o nr XIX/399/20  w przedmiocie nadania nowego statutu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Muzeum Miejskie w Tychach (załącznik nr 7). 

Głosowanie: za : jednogłośnie 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498328

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-26 17:46:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rada Miasta 
Tychy 

3 

 

 
Ad. 10. 
Dyskutowano w następujących tematach: 
-konkursu na dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Tychach, 
-nagrody Prezydenta dla wybitnych sportowców, 
-wybudowania szatni dla morsów na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Paprocanach. 
 
Ad. 11. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina: 1630 

Informacja: Zgodnie z § 11. ust. 4 tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (Obwieszczenie Rady Mia-
sta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r.) Protokoły z posiedzenia zawierają w szczególności - załącznik  
w postaci nagrania z przebiegu obrad. Nagranie z posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr 8 do pro-
tokołu.  
Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu       

 

   mgr Wojciech Czarnota 
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